II. Allah ve Diriliş Medeniyeti

“Hayy” olmak “hayat” sahibi olmak demektir. Hayat sahibi olmanın en önemli alâmeti ise “ihya” etmek, yani hayat vermektir. İhya etmeyen “bilfiil” diri olsa

Muhammed et-Tanâhî, el-Mektebetü’l-İlmiyye, Beyrût, 1399/1979, V, 292Zebîdî, Muhammed Murtaşâ, *Tâcu’l-Arûs min Cevâhiri’l-Kâmûs*, Thk. Mecmûa mine’l-Muhakkıkîn, Dâru’l-Hidâye, yy., ts., II, 85.

27 Hicr, 15/67. Bkz. Sa’lebi, Ahmed b. Muhammed, *el-Keşfü ve’l-Beyân an Tefsiri’l-Kurân*, Thk. Ebû Muhammed b. Âşûr, Dâru İhyâi’t-Turâsi’l-Arabî, Beyrût, 1422/2002, V, 345; Mekki b. Ebî Tâlib, *el-Hidâye ilâ Bülâğu’n-Nihâye*, Thk. Mecmûatu Resâil Câmiiyye bi Külliyyâtî’d-Dirâsâtî’l-Ulyâ ve’l-Bahsi’l-İlmî Câmîiatu’ş-Şârika, Mecmûatu Buhûsi’l-Kitâb ve’s-Sünne, yy., 1429/2008, VI, 3912.

28 Yâsîn, 36/20; Mâverdi, Ebû’l-Hasen Ali b. Muhammed, *en-Nüket ve’l-Uyûn*, Thk.

- Şeker, Mehmet, “Hz. Peygamber ve İslam Medeniyeti”, *Hz. Muhammed ve Gençlik (Kutlu Doğum Haftası: 1992)*, TDV. Yay., Ankara, 1995.
- Şinkitî, Muhammed Emîn, *Edvâu'l-Beyân fi İzâhi'l-Kur'ân bi'l-Kurân*, Dâru'l-Fikr li't-Tibâati ve'n-Neşri ve't-Tevzi', Beyrût, 1415/1995.
- Taberî, İbn Cerîr, *Câmiu'l-Beyân an Te'vili Âyi'l-Kur'ân*, Thk. Abdullah b. Abdulmuhsin et-Türki bi't-Teâvun mea Merkezi'l-Buhûsi ve'd-Dirâsâti'l-İslâmiyyeti bi Dâri Hicr Hüsnü Yemâme, Dâru Hicr, y.y., 1422/2001.
- Tantâvî, Muhammed Seyyid, *et-Tefsiru'l-Vasit li'l-Kur'âni'l-Kerim*, Dâru'n-Nahda, Kâhire, 1998.
- Tekineş, Ayhan, “İslam Medeniyetinin Kuruluşunda Ashab-ı Kirâm”, *C.Ü. İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 2010, Cilt: XIV, Sayı: 2.
- Temür, Mehmet Erdem, “Sezai Karakoç'un Hikâyelerinde Diriliş Felsefesi”, *II.